Fiat
Scudo

RDW
7

Kenteken

VK-482-D

Merk/Handalsban

asming

FIAT SCUDO

Laatst geregistrearde talleret

74.958 km

Tellerstanden
Datum
21.03-2028
30-08-2024
31.08-2023
01092082
10-08-2021
01.06-2021
20.04.2001
13-08-2020
23-07-2019
26.07.2018
21102007
25-06-2017
02.08-2014

Beschrijving

Tellerstand
78,958 km
68.694 km
58,285 km
48,091 km
42,435 km
41,324 km
41,320 km
38513 km
32.608 km
21.354 km
21,299 km
19,640 km

41 km

ramd

derland
MNoderiand
Moderlond
Naderland

RDW-Voertuigrapport

Rapportdstum  Rapporte
21403.2025 28169865

Datum eerste afgifte in Nederland
02092014

10 toalating
02:08-2014

LOGISCH* AL
OORDEEL

€6.400

transmissie
Handgeschakeld - 5
versnellingen

bouwjaar

9-2014

km.stand

74.965 kmmnEynm..

Bekijk dit voertuig online
Scan de QR-code en bezichtig dit
voertuig en alle dealer informatie

online.

Hoogendoorn
Bedrijfsauto's

@ hoogendoorn-bedrijfsautos.nl
& info@hoogendoorn-bedrijfsautos.nl
-/ 0180312395

2e Tochtweg
NIEUWERKERK AD I)SSEL

2 zitplaatsen rechtsvoor, 2e sleutel, 12Volt aansluiting, Achterdeuren, Alarm klasse 1(startblokkering), Anti doorSlip Regeling,
Buitenspiegels elektrisch verstel- en verwarmbaar, Buitenspiegels in carrosseriekleur, Centrale deurvergrendeling met
afstandsbediening, centrale vergrendeling met afstandsbediening, Derde remlicht, Elektrische ramen voor, Elektronisch
Stabiliteits Programma, Mistlampen voor, mistlampen voor, PRI)S EXCLUSIEF BTW / NETTO PRIJS, Radio cd speler, Tussenschot

volledig,...

Kenmerken
Bouwjaar
Km. stand
Kenteken
Brandstof

Transmissie

9-2014

74.965 km

VK-482-D

Diesel

Handgeschakeld - 5 versnellingen

Opties en accessoires

Comfort

./ Elektrische ramen

«~  Elektrische spiegels

~~  Radio

/" Elektrische spiegels
~/ Radio
/' Stuurbekrachtiging

Waarom kiezen voor Bedrijfswagen.nl

Snel en eenvoudig de geschikte bedrijfswagen vinden

-5 Ruim aanbod nieuw en gebruikte bedrijfswagens

"2 Persoonlijk advies

Motorinhoud
Vermogen
Deuren
Kleur

Categorie

v Radio
Stuurbekrachtiging

Bijrijdersstoel

2+ Snel en vertrouwd in contact met de verkoper

1.560 cc

66 kW (88 pk)
5

Zwart

Bedrijfswagen

Stuurbekrachtiging

Bijrijdersstoel

Bedrijfswagen.nl

info@bedrijfswagen.nl
+31(0)85 - 087 0785


http://www.hoogendoorn-bedrijfsautos.nl

Veiligheidssystemen

</ ABS v/ Airbag v/ Alarm ./ Startonderbreker
. Centrale
«/ Airbag < Alarm /  Startonderbreker Vv deurvergendeling
v/ Alarm v/  Startonderbreker Vv Centrale .
deurvergendeling
Overige
/  Tussenschot v/ Trekhaak
v Trekhaak
Waarom kiezen voor Bedrijfswagen.nl Bedrijfswagen.nl
C Snel en eenvoudig de geschikte bedrijfswagen vinden 2% Persoonlijk advies info@bedrij.fsw.agen,nl
-5 Ruim aanbod nieuw en gebruikte bedrijffswagens 5 Snel en vertrouwd in contact met de verkoper +31(0)85 - 087 0785



